
 

C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O
P R O V I N C I A  D I  C U N E O

 

Oggetto: Erogazione contributi anno 201

 

 

 

1. Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 

con la quale si approvava l’erogazione, in favore delle società sportive, associazioni, 

comitati, circoli, istituti e per essi ai soggetti con poteri o delega di

dei contributi sotto elencati per le iniziative programmate nell’anno 201

rientrano nelle limitazioni e/o divieti di cui al D. L. n. 78/2010 convertito nella Legge 

30.7.2010, n. 122: 

 

Denominazione 

PRO LOCO Monasterolo 

Circolo A.C.L.I. U.S.  

Monasterolese 

Associazione Nazionale Alpini 

(ANA) – Gruppo di Monasterolo 

di Savigliano 

Associazione San Vincenzo 

AVIS 

Sezione di Monasterolo di 

Savigliano 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

MORETTA 

TOTALE 

 

2. RITENUTO necessario assumere idonei impegni ed imputazioni agli specifici capitoli di 

bilancio; 

 

 

C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

DETERMINAZIONE N. 138 

Oggetto: Erogazione contributi anno 2014. Impegni di spesa. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 44, del 24.0

con la quale si approvava l’erogazione, in favore delle società sportive, associazioni, 

comitati, circoli, istituti e per essi ai soggetti con poteri o delega di

dei contributi sotto elencati per le iniziative programmate nell’anno 201

rientrano nelle limitazioni e/o divieti di cui al D. L. n. 78/2010 convertito nella Legge 

Manifestazione 

Importo 

contribut

o Euro 

Presidenti

Attività anno 2014 5.500,00 Risso Aldo

Attività anno 2014 500,00 
Viano 

Gianfranco

Gruppo di Monasterolo Attività anno 2014 300,00 Alesso Romano

Attività di assistenza 2014 300,00 
Arduino 

Giovanni

Attività sociali della 

sezione anno 2014 
300,00 

Cavaglià 

Michele

Contributo per attività 

scuola primaria di 

Monasterolo di Savigliano 

800.00 Marchisio Laura

7.700,00 

RITENUTO necessario assumere idonei impegni ed imputazioni agli specifici capitoli di 

C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  

.07.2014,  esecutiva, 

con la quale si approvava l’erogazione, in favore delle società sportive, associazioni, 

comitati, circoli, istituti e per essi ai soggetti con poteri o delega di rappresentanza, 

dei contributi sotto elencati per le iniziative programmate nell’anno 2014 che non 

rientrano nelle limitazioni e/o divieti di cui al D. L. n. 78/2010 convertito nella Legge 

Presidenti 
Cap. 

PEG 

Risso Aldo 926.00 

Viano 

Gianfranco 
926.00 

Alesso Romano 926.00 

Arduino 

Giovanni 
1453.00 

Cavaglià 

Michele 
1453.00 

Marchisio Laura 674.00 

 

RITENUTO necessario assumere idonei impegni ed imputazioni agli specifici capitoli di 

Impegni 

n. 220-221-222 



 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente 

controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma del D.Lgs. 

267/2000 e ss.mm.ii., la regolarità e correttezza; 

 

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n. 1/2012 del 24.05.2012; 

 

Visto il P.E.G. esercizio 2014, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 41 del 

10.07.2014; 

 

 

DETERMINA 

 

1) DI impegnare e liquidare  la somma complessiva di € 7.700,00 per le motivazioni di 

cui in premessa così come di seguito riportato: 

- € 6.300,00  al capitolo   926.00  

- €    600,00  al capitolo 1453.00  

- €    800,00  al capitolo   674.00  

Del PEG anno 2014. 

 

Monasterolo di Savigliano, lì 04.08.2014 

 

                                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                           ANNA NEGRI 

       __________________________________ 
 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità   contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e dell’art. 151, 

comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i. 

 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

__________________ 

Bonetto Laura 

 

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i. 

 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

__________________ 

Bonetto Laura 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 

determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 

Monasterolo di Savigliano, lì 05.08.2014 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

_________________________ 

Negri Anna 

 


